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UNIDADES CURRICULARES

12 Ano
Macroeconomia
Microeconomia
Anadlise Matematica

22 Ano

Contabilidade Analitica
Gestdo Financeira
Gestdo de Recursos Humanos

Diregdo de Servigos Académicos
Lisboa, 04 de setembro de 2024

LICENCIATURA EM GESTAO

Ano Letivo 2023/2024
Exames de Epoca de Trabalhador Estudante

De 09/09 a 13/09 de 2024

Data do exame

13.09.2024
12.09.2024
11.09.2024

13.09.2024
09.09.2024
11.09.2024

Dia da Semana

Sexta-feira
Quinta-feira
Quarta-feira

Sexta-feira
Segunda-feira
Quarta-feira

Horario

17h00 - 19h00
17h00 - 19h00
16h00 — 18h00

17h00 - 19h00
17h00 - 19h30
17h00 - 19h00

DOCENTE

Prof.2 Doutora Ana Lucia Gueifao Matos Luis
Prof.2 Doutora Ana Lucia Gueifao Matos Luis
Prof.2 Doutora Ana Olimpia Gongalves Madeira Brito

Prof. Doutor Jodo Paulo Schaller Dias Gongalves
Prof. Doutor Anténio Augusto Baptista Rodrigues
Prof. Doutor Rui Miguel Entradas Silva



